FATURAR PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU
DIARIO OFICIAL DO ESTADO-DOE
E JORNAL DIARIO DO NORDESTE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIE NTE -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2017/ PP. O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Novo Oriente, torna público aos
interessados, que no dia 02/06/2017 às 08:00h, estará realizando licitação na
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2017/PP,  tipo menor preço, cujo
Objeto: Aquisição de material de expediente, limpeza e higiene destinados as
diversas secretarias do Município de Novo Oriente - CE. O Edital poderá ser
obtido na Sala da Comissão de Licitação localizada à Rua Deocleciano Aragão
n° 15, Bairro- Centro no horário das 08:00 às 13:00 horas nos dias úteis, ou
através do site www.tcm.ce.gov.br/licitações/, maiores informações com a
Comissão. Novo Oriente-Ceará, 22 de maio de 2017. Francisco Olavo
Rodrigues- Pregoeiro.